
SUNUŞ 

Elinizdeki 1. sayısı ile "Bilgi ve Belge Araştırmaları Dergisi" biraz gecikmeli de olsa 
yayın hayatına girdi. Bu alanda daha önce hakemsiz olarak çıkan "Kütüphanecilik Dergisi", 
2000 yılında sonuncu (no : 6) sayı yayımlanarak ömrünü tamamlamıştır. 

Özellikle hızlı değişen alanlar için dergiler, vazgeçilmez bir bilimsel iletişim aracı 
olarak kullanılmaktadır. Bilgi ve iletişim teknolojisinin alanımıza girmesi ve bilgi 
hizmetlerinin sanal ortama kayması ile klasik kütüphane, arşiv ve dokümantasyon-
enformasyon hizmetleri farklı bir boyut kazanmıştır. Bu merkezlere insan gücü kaynağı 
yetiştiren üniversitelere bağlı bölümler de kendilerini, bu yeni koşullara uydurmak gereğinde 
kalmışlardır. Türkiye'deki bölümler de bu gelişmelere uymuştur. Artık, klasik adı ile 
"kütüphaneci", günümüzdeki adı ile "bilgi uzmanı"nın görevi, kullanıcısına kaynak 
önermenin çok ötesinde ve ilerisinde olan bir hizmeti yerine getirmektir. 

2002-2003 Eğitim öğretim yılından itibaren (Kütüphanecilik, Arşivcilik ve 
Dokümantasyon Enformasyon Bölümlerinin bir araya gelmesi sonucu) kurulan "Bilgi ve 
Belge Yönetimi Bölümü" için yeni gelişmeleri izlemek yaşamsal önem taşımaktadır. İşte 
bundan sonra yeni Bölümün bilimsel iletişim aracı ve yayın organı, elinizdeki dergi olacaktır. 

Dergi hazırlıklarına 2004 yılında başlanmasına karşın, yeni Bölüm olmanın getirdiği 
yoğun iş ve sorunlar dolayısı ile ne yazık ki daha önce yayımlanamamıştır. Yazarlarından 
olduğu kadar kullanıcılarından da özür dileriz. Bu bir başlangıçtır. "İlk" olan her çalışmada 
hata olabileceği varsayımı ile bağışlamanızı diliyor, gittikçe verimin ve kalitenin artacağına 
inanıyorum. Belki ileriye dönük olarak dergimizin de elektronik ortama kayabileceği, basılı 
formdan vazgeçilebileceği düşünülebilir. Ancak, hangi biçimde olursa olsun önemli olan 
bilimsel iletişimi sağlama amacını gerçekleştirmesidir. 

Bu Derginin çıkmasını sağlayan İstanbul Üniversitesi Rektörlüğüne, Edebiyat 
Fakültesi Dekanlığına, gösterdiği özverili çalışmaları dolayısıyla, Ar.Gör. Dr. Işıl İlknur 
Sert'e ve yazıları ile katkı verenlere teşekkür borçluyum. 

Tüm alan ilgililerine hayırlı olmasını dilerken, makale ve yazılarınızı beklediğimizi de 
belirtmeliyim. 

Saygılarımla... 

Prof. Dr. Ayşe Üstün 


